Ofício OP. 037/2006 – JFVA

Botucatu, 24 de julho de 2006.
Ilustríssima Família do

SR. LUIS ANTONIO

Rua José Serra Neto, 131 - Cjto. Habitacional “Humberto Popolo”

CEP 18605-197

BOTUCATU - SP

Prezada Família:

Venho através deste lamentar o falecimento do SR. LUÍS ANTÔNIO “PORTUGUÊS”  e externar o conforto aos familiares.

Que a fé, a coragem e a força venham unir-se a todos os integrantes desta Família, neste momento de grande tristeza pela perda de tão querido familiar.

Sendo só para o momento, apresso-me a expressar a todos os ilustres componentes dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,
Vereador JOSÉ FERRUCIO VAROLI ARIA